Comissão de Pós-Graduação Programa de Tecnologia Nuclear INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGÉTICAS E NUCLEARES



PORTARIA CPG nº 74/2017

O Senhor Presidente da Comissão de Pós-Graduação designa para constituírem a mesa receptora dos votos da eleição de Representantes e Suplentes do Corpo Discente junto a Comissão de Pós-Graduação do Instituto de Pesquisas Energéticas e Nucleares, os seguintes membros:

Nome	Função
Dr. Roberto Frajndlich	Presidente
Paulo Balan	Vice-Presidente
Marion Calado	Mesária
Sueli Zambo Fernandes	Mesária

A eleição realizar-se-á no dia 24 de abril de 2017, das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h, na sala 124, 1º andar do Prédio do Ensino do Instituto de Pesquisas Energéticas e Nucleares.

DELVONEI ALVES DE ANDRADE Presidente Comissão de Pós-Graduação

Delfudrade: